
 

Prefeitura Municipal de Piatã
Sexta-feira • 28 de Abril  de 2023 • Ano VIII  • Nº 2360

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Dispensas de Licitações ................................................................................................. 02 a 04

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Marcos Paulo S. Azevedo / Secretário - Governo / Editor - Prefeito 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0M5QKFDMJQ4MDDDMDM0NJ



Sexta-feira
28 de Abril de 2023
2 - Ano VIII - Nº 2360 Piatã

Dispensas de Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0M5QKFDMJQ4MDDDMDM0NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 0265/2023 

 HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 
 REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 0245/2023 

 - LICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA 
 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0027/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA 
 - PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0245/2023 
 - OBJETO: prestação de serviços na criação de logo, pacote mensal redes social e layout fachada palco, para 
 divulgação do tradicional festejos juninos, nesta cidade. 
 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA - CNPJ 13.675.681/0001-30 
 - CONTRATADA: FABIO SANTOS AMARAL, CNPJ 30.245.253/0001-96 
 - NÚMERO E DATA DO CONTRATO: 0265/2023 DE 26/04/2023 
 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 26/04/2023 A 30/05/2023 
 - VALOR DO CONTRATO: R$ 4800 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS) 
 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12 / 2022 / 3.3.90.39.00 / FONTE / 
 MARCOS PAULO SANTOS AZEVEDO - PREFEITO MUNICIPAL 

 A Prefeitura Municipal de PIATÃ-BA, torna público a HOMOLOGAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO conforme 
 segue: 



Sexta-feira
28 de Abril de 2023
3 - Ano VIII - Nº 2360 Piatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0M5QKFDMJQ4MDDDMDM0NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 0267/2023 

 HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 
 REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 0247/2023 

 - LICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA 
 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0009/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES 
 - PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0247/2023 
 - OBJETO: locação de um equipamento de sonorização para dar suporte ao Evento "Corrida de Aventura" 
 (ciclismo e trekking), nesta cidade de Piatã, durante os dias 29 e 30 de abril de 2023. 
 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA - CNPJ 13.675.681/0001-30 
 - CONTRATADA: UILIAN DE ARAUJO SOUZA, CPF 072.182.965-13 
 - NÚMERO E DATA DO CONTRATO: 0267/2023 DE 26/04/2023 
 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 26/04/2023 A 01/05/2023 
 - VALOR DO CONTRATO: R$ 700 (SETECENTOS REAIS) 
 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 / 2091 / 3.3.90.36.00 / FONTE / 
 MARCOS PAULO SANTOS AZEVEDO - PREFEITO MUNICIPAL 

 A Prefeitura Municipal de PIATÃ-BA, torna público a HOMOLOGAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO conforme 
 segue: 



Sexta-feira
28 de Abril de 2023
4 - Ano VIII - Nº 2360 Piatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0M5QKFDMJQ4MDDDMDM0NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 0268/2023 

 HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 
 REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 0248/2023 

 - LICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA 
 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0037/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
 FINANÇAS 
 - PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0248/2023 
 - OBJETO: contratação de empresa que viabiliza a ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados 
 pela Administração Pública, através de um sistema de busca baseado em resultados de licitações adjudicadas 
 e/ou homologadas, nos termos da legislação vigente, com a liberação de dois acessos simultâneos, referente a 
 mais uma Licença Anual para habilitação dos equipamentos do Setor de Compras. 
 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA - CNPJ 13.675.681/0001-30 
 - CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, CNPJ 07.797.967/0001-95 
 - NÚMERO E DATA DO CONTRATO: 0268/2023 DE 27/04/2023 
 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 27/04/2023 A 27/04/2024 
 - VALOR DO CONTRATO: R$ 11580 (ONZE MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS) 
 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03 / 2007 / 3.3.90.39.00 / FONTE / 
 MARCOS PAULO SANTOS AZEVEDO - PREFEITO MUNICIPAL 

 A Prefeitura Municipal de PIATÃ-BA, torna público a HOMOLOGAÇÃO e o EXTRATO DO CONTRATO conforme 
 segue: 


		2023-04-28T17:21:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




